令和２年３月４日

保護者 様

所沢市立椿峰小学校

校 長 丸山  譲

令和元年度 第３８回卒業証書授与式について

日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、第３８回卒業証書授与式につきまして、新型コロナウイルスの感染拡

大防止というこの度の臨時休業の趣旨を踏まえ、下記のとおり実施することといたします。

健康と安全を第一に考えるとともに、子どもたちにとってかけがえのない行事であること

も考慮した対応とさせていただきました。保護者の皆様のお気持ちを考えますと、誠に遺

憾なことではございますが、何卒御理解・御協力の程、よろしくお願い致します。

記

１ 期 日  令和２年３月２５日（水）

２ 時 間  集合：午前８時３０分～午前８時５０分 体育館

       開始：午前９時００分

３ 参加者  卒業生及び教職員

※ 感染拡大防止のため、保護者の参加はできません。

４ その他 ・できる限り「短時間」「マスク着用」で行います。

・発熱や風邪等の症状など体調不良の場合には、卒業式に参加できません。

・今後の感染拡大の状況次第では、実施の有無について緊急に判断を行う場

合もございますことを御承知おきください。